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Pan
Piotr Wiktorowski
Radny Rady Miasta Lubawka.

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 27 maja 1990 roku o samorzadzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U.2019, poz. 506) w odpowiedzi na Pana interpelacje z dnia 20 maja 2019
roku (data wpfywu do Biura Rady 20.05.2019 r.) w zakresie obiektéw sanitarnych
zlokalizowanych w miejscowosci Miszkowice oraz Paprotki informuje, ze:

Pytanie: ,Czy miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dopuszcza do budowy
toalet nad zalewem Bukéwka bez wczesniejszego wykonania tam instalacji kanalizacji
sanitarnej?”.

Odpowiedz: Informuje, ze roboty budowlane w zakresie projektu tgczy nas Bdbr
realizowane s na podstawie decyzji pozwolenia na budowe nr 155/16 z 08.09.2016 roku.
Decyzja ta byta poprzedzona analiza, uprawnionego organu architektoniczno —
budowlanego, w zakresie zgodnoéci przedstawionych rozwigzan zawartych w projekcie
budowlanym z miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, w tym rowniez
budowa obiektéw sanitarnych.

Pytanie: ,Kiedy i z czyich pieniedzy zostanie wybudowana kanalizacja do ktdrej zostang
podtqczone toalety wybudowane nad zalewem Bukdwka?”.

Odpowiedz: Obiekt sanitarny zlokalizowany w miejscowoéci Miszkowice jest podpiety pod
istniejacy instalacje kanalizacji sanitarnej. Natomiast obiekt sanitarny usytuowany w
miejscowosci Paprotki zostat wyposazony w bezodptywowy zbiornik na nieczystoéci, do
czasu wybudowania sieci kanalizacyjnej dla miejscowosci Paprotki. Nie bedzie miat on
negatywnego wptywu na stan wéd. Budowa zbiorczej kanalizacji sanitarnej miesci sie w
katalogu zadar wtasnych Gminy. Realizacja bedzie mogta odbywa¢ sie w ramach budzetu
Gminy Lubawka uzupetnionych z dostepnych érodkéw zewnetrznych.

Pytanie: ,Czy urzad, aby chroni¢ $rodowisko naturalne ustawi nad zalewem przenosne
toalety do czasu, az wybudowane zaczna funkcjonowac?”.

Odpowiedz: Zgodnie z umowa uzyczenia nr NZP.63.11.39.16 7 dnia 4 pazdziernika 2016 roku
informuje, ze Gmina Lubawka moze wystgpi¢ do Paristwowego Gospodarstwa Wodnego
Wody Polskie z pisemnym wnioskiem o wyrazenie zgody na usytuowanie nad zbiornikiem
wodnym Bukéwka przenosnych toalet do czasu, az funkcjonowac zaczaé wybudowane
obiekty sanitarne. Jednakze informuje, iz koszty eksploatacyjne zwigzane z uzytkowaniem
przenosnych toalet leze¢ bede wéwczas po stronie Gminy Lubawka.
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Sprawe prowadzi: Daria Powgzka
Podinspektor ds. gospodarki przestrzennej
i zagospodarowania przestrzennego
Referat Inwestycji, Gospodarki
Komunalnej i Przestrzennej
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